

Årsredovisning

för

CoCentric AB

559322-1616

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Bergmark, Styrelseledamot

2025-05-26

Styrelsen och verkställande direktören för CoCentric AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

CoCentric AB grundades med en tydlig vision: att hjälpa organisationer att navigera och lyckas i tider av accelererande förändring. Vi erbjuder kvalificerade konsulttjänster inom transformation, verksamhetsutveckling och digitalisering, med särskilt fokus på den svenska och nordiska marknaden. Vårt huvudkontor är beläget i Stockholm.

Våra kunder återfinns inom ett brett spektrum av sektorer från offentlig sektor till exempelvis *Life Science*, *Services* och *Telecom & Media*. Genom att kombinera erfarenhet, metodik och ett starkt nätverk av specialister hjälper vi organisationer att inte bara genomföra förändring, utan att bygga en hållbar framtid.

Vår styrka

CoCentric:s största tillgångar är våra människor: transformationsledarna, nätverket av experter (ekosystemet) och det intellektuella kapital som löpande utvecklas genom vårt interna kompetensprogram, CoCentric Academy.

Genom en kombination av beprövade metoder för transformationsledning, programstyrning och hypotesdriven strategi levererar vi mätbara resultat. Kunskap och erfarenhet delas generöst mellan teamen, vilket gör att varje nytt projekt bygger vidare på styrkan från tidigare uppdrag.

Vi tror på kraften i verklig transformation – en förändring som inte bara syns på pappret, utan som lever kvar och fortsätter skapa mätbara resultat över tid.

Finansiell utveckling 2024

2024 blev ett starkt år för CoCentric. Nettoomsättningen ökade till 14 995 Tkr (10 998 Tkr föregående år) och resultatet efter finansiella poster uppgick till 1 970 Tkr. Soliditeten stärktes till 6,9 %, jämfört med 2,2 % året innan – en utveckling som speglar vår stabila tillväxt och starka efterfrågan.

Efterfrågan på CoCentrics erbjudande ökade kraftigt, vilket möjliggjorde en expansion av anställda, affiliates och vårt konsultnätverk som tillsammans omfattar ett 40-tal transformationsledare. Varje rekrytering av anställda och affiliates sker med stor omsorg om både kompetens och värderingar. Även rekrytering till konsultnätverket görs efter en tydlig process och selektivt.

Väsentliga händelser

Ett viktigt steg under året var omstruktureringen av ägarbilden. Sedan december 2023 är CoCentric AB ett helägt dotterbolag till P&S Newground AB, orgnr 559457-5468 med säte i Stockholm, grundat av bolagets entreprenörer. Ägarförändringen ger bolaget en stabilare bas och skapar förutsättningar för snabbare strategisk utveckling under kommande år.

Framtidsutsikter

När vi blickar framåt mot 2025 ser vi en fortsatt stark marknad. Vi planerar att bredda vår kundbas ytterligare inom samtliga befintliga sektorer, och etablera oss i nya, exempelvis *Bank & Finance*.

Tillväxtstrategin fokuserar på att växa och stärka vår grupp av transformationsledare, vidareutveckla kompetensprogrammet CoCentric Academy och fördjupa samarbeten i vårt ekosystem av partners.

Vi går in i nästa verksamhetsår med en stark övertygelse: behovet av verkligt ledarskap i förändring är större än någonsin. CoCentric är redo att möta denna efterfrågan med kunskap, erfarenhet och en vilja att göra skillnad.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (7 mån)
Nettoomsättning	14 995	10 998	5 797	1 993
Resultat efter finansiella poster	1 970	14	48	6
Soliditet (%)	6,9	2,2	3,4	2,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget har under året sett en ökad efterfrågan på den ledarerfarenhet som bolaget besitter inom transformationsledarskap. Det har resulterat i flera kunder och utökade uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	43 229	11 185	79 414
Balanseras i ny räkning		11 185	-11 185	0
Årets resultat			338 612	338 612
Belopp vid årets utgång	25 000	54 414	338 612	418 026

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	54 414
årets vinst	338 612
	393 026
disponeras så att	
i ny räkning överföres	393 026
	393 026

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		14 995 284	10 998 261
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 995 284	10 998 261
Rörelsekostnader			
Underkonsulter		-10 532 571	-10 564 905
Övriga externa kostnader		-782 461	-343 767
Personalkostnader	2	-1 717 147	-75 000
Övriga rörelsekostnader		-71	-142
Summa rörelsekostnader		-13 032 250	-10 983 814
Rörelseresultat		1 963 034	14 447
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 947	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 169	-300
Summa finansiella poster		6 778	-300
Resultat efter finansiella poster		1 969 812	14 147
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-1 520 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 520 000	0
Resultat före skatt		449 812	14 147
Skatter			
Skatt på årets resultat		-111 200	-2 962
Årets resultat		338 612	11 185

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 611 300	1 224 747
Övriga fordringar		31 744	98 634
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		673 810	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		102 258	459 679
Summa kortfristiga fordringar		2 419 112	1 783 060
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 627 122	1 905 935
Summa kassa och bank		3 627 122	1 905 935
Summa omsättningstillgångar		6 046 234	3 688 995
SUMMA TILLGÅNGAR		6 046 234	3 688 995
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		54 414	43 229
Årets resultat		338 612	11 185
Summa fritt eget kapital		393 026	54 414
Summa eget kapital		418 026	79 414
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 524 786	3 583 277
Skulder till koncernföretag		1 519 200	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		290 008	0
Skatteskulder		0	12 901
Övriga skulder		1 024 736	2 504
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		269 478	10 899
Summa kortfristiga skulder		5 628 208	3 609 581
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 046 234	3 688 995

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	0

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stefan Bergmark
Stefan Bergmark
Ordförande
2025-05-12

Patrik Ferlenius
Patrik Ferlenius
Verkställande direktör
2025-05-14

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-14

Claudio Henriksson
Claudio Henriksson
Auktoriserad revisor
